
D.100710

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

7 december 2021 [nummer voorstel] D.100710
Z.035640

Onderwerp Controleprotocol 2021

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het advies van de auditcommissie  van 24 november 2021

besluit:

1. Het Controleprotocol 2021, inclusief de volgende goedkeuringstolerantie voor
de fouten in de jaarstukken op maximaal 1% en de onzekerheden in de controle op maximaal 
3%, vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


